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1 Alle 13 Produkte der Produktfamilie

40X-Objektiv Nikon CFI Plan Fluor

Mehr Produkte von Nikon

40X Objective, Nikon CFI Plan Fluor, #88-381

Produkt #88-381 3 In Stock
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+ WARENKORB

Mengenrabatte
Stk. 1+ €2.195,00 stlickpreis
Need More? Angebotsanfrage
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Downloadbereich

SPEZIFIKATIONEN

Produktdetails

Modellnummer:
MRHO00405

Kompatible Tubuslinsenbrennweite (mm):
Focal Length: 200mm
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Typ:

Mcroscope Objective
Art:
Infinity Corrected
Hersteller:
Nikon

Physikalische und mechanische Eigenschaften

Bildfeld (mm):
0.63
Liange ohne Gewinde (mm):
59.20
Max. Durchmesser (mm):
30
Gewicht (g):
242.00
Optische Eigenschaften
Kompatible Deckglasdicke (mm):
0.17
Horizontales Bildfeld, 1/2* Sensor:
0.16mm
Horizontales Bildfeld, 2/3* Sensor:
0.22mm
VergroRerung:
40X
Numerische Apertur NA:
0.75
Arbeitsabstand (mm):
0.66
Feldzahl:
252
Parfokallédnge (mm):
59.86
Immersionsfliissigkeit:
N/A
Sensor
Max. Sensorgrofe:
2/3"

Gewinde & Montage

Gewinde:
M25 x0.75

Konformitat mit Standards

RoHS 2015:
Ausgenommen / Ausnahmeregelung

Konformititszertifikat:
Anzeigen

Reach 235:
Contains SVHC(s)

PRODUKTDETAILS

e Zur Fluoreszenzbeobachtung mit hohem Kontrast
o |deal fur verschiedenste Mkroskopietechniken
e Hohe Transmission vom UV- bis zum IR-Spektrum

Nikon CFI Plan Fluor-Objektive besitzen eine hohe Transmission vom ultravioletten bis zum Infrarotspektrum sowie eine auRergewdhnliche Ebenheit des gesamten Bildfeldes. Die Nikon CFl Plan Fluor-Objektive sind ideale
Universalobjektive fiir verschiedenste Mkroskopietechniken, zum Beispiel Hellfeld-, Fluoreszenz, Polarisations- oder DIC-Mkroskopie. Diese Mkroskopobjektive sind fiir die Fluoreszenzbeobachtung mit hohem Kontrast oder
fur andere Anwendungen, zum Beispiel Fotomikrografie, geeignet.

TECHNISCHE INFORMATIONEN



Stock No.

#88-378

#88-379

#38-004

#88-380

#88-381

#88-382

Nikon Model Number

MRH00041

MRH00101

MRP07220

MRH00201

MRH00405

MRH00602

Immersion Liquid

N/A

N/A

Water

N/A

N/A

N/A

Magnification

ax

10X

16X

20X

40X

60X

Parafocal Length

60.06

60.06

75.0

60.06

60.06

60.06

30.0

30.0

35.0

28.0

30.0

31.5

42.7

424

720

57.8

59.2

59.2

16.5

18.0

6.0

85

10.0

5.0

M25 x0.75

M25 x0.75

M32 x0.75

M25 x0.75

M25 x0.75

M25 x0.75
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